### Caput 3

**E**t DCXII anno vitae Noe, iam in < . . . > trium milium annorum, postquam exivit Noe de arca, aedificaverunt filii Noe novam possessionem in exteriora terra et appellaverunt nomen regionis illius Thamnon secundum noncupationem numeri, qui exierunt de arca, id est VIII.

- 2 C autem anno de tercia chiliadea natus est Noe filius secundum ipsius similitudinem et vocavit nomen eius Ionitum. CCC vero tempore de trium milium annorum dedit Noe donationes filio suo Ionito et demisit eum in terram Eoam.
- 3 Et post obitum Noe DCXC anno in eosdem<sup>8</sup> trium milium annorum ascenderunt filii Noe de terra Eoam et

[indiscriminately] < . . . > Likewise those who were of the kin of Cain practiced these same most base and unchaste deeds.

In the 700th year of the life of Jared, that is in the second millennium, the spiteful and troublesome Devil applied himself to bringing the war of fornication to the sons of Seth, so that they should desire the daughters of Cain, and, as he pushed them on, there appeared giants in the earth,<sup>7</sup> [the sons] of Seth, who fell into the pit of sin and became altogether dreadful. And the Lord God was angered at the outcome of the second millennium; a flood of waters came about and all of the first creation was wiped out or swallowed up. The generation of the first man formed perished.

## Chapter 3

And in the 612th year of the life of Noah, already in the < . . . > of the third millennium, after Noah left the ark, the sons of Noah built a new estate in the outer earth and they called the name of this region Thamnon after the name of the number of those who left the ark, that is 8.<sup>8</sup>

In the 100th year of the third millennium a son was born to Noah according to his likeness and he called his name Jonitus. In the 300th year of the third millennium Noah gave gifts to his son Jonitus and sent him away into the land of Eoa.<sup>9</sup>

And after the death of Noah in the 690th year into the same third millennium the sons of Noah went up from the land of the East and built for themselves a tower in the land

aedificaverunt sibi turrem in terra Sennahar. Et illuc divisi sunt linguae; et dispersae<sup>9</sup> sunt super faciem totius terrae.

4 Ionitus autem, filius Noe, introovit in Eoam usque ad mare, qui vocatur “Hiliu Chora,” id est “Regio Solis,” in quo solis ortum fit, et habitavit ibidem.

5 Hic Ionitus accipit a Deo donum sapientiae, qui non solum hoc tantum, sed et omnem astronomiae articulum<sup>10</sup> factusque inventor. Ad hunc descendens Nebroth, qui fuit gigans, et eruditus ab eo accipit ab illo consilium, in quibus regnare coepisset. Hi<c> autem Nebroth ex filiis discendebat hiroum; qui fuit filius Sem et ipse primus regnavit super terram.